
K pronájmu, Byt 2+1, 61 m2
Číslo inzerátu (ID): 4315644 Datum vydání: 10.03.2025

Cena za nemovitost:

11 000 Kč

Lokalita:
Tábor

Ve výhradním zastoupení nabízíme k pronájmu byt o dispozici 2+1
s užitnou plochou 61 m2, který se nachází v 1. patře zděného
domu v klidné části Bechyně. Byt prošel rekonstrukcí a nabízí
komfortní bydlení s dobře řešenou dispozicí.

Vstupní chodba poskytuje dostatek prostoru pro skříně a další
úložné možnosti. Původně se jednalo o velký obývací pokoj, který
byl rozdělen příčkou, čímž vznikla samostatná ložnice a obývací
pokoj. Kuchyně je samostatná a disponuje malou praktickou
komorou. Koupelna je vybavena sprchovým koutem, umyvadlem a
WC. Vytápění zajišťuje elektrický kotel, v koupelně je navíc
elektrický topný žebřík a ohřev vody obstarává bojler umístěný v
rohu koupelny. K bytu náleží dva sklepy v suterénu domu
o celkové výměře 10 m2 (zahrnuto v užitné ploše bytu)

Bechyně je malebné jihočeské město s bohatou historií, známé
především svými lázněmi, krásnou přírodou a zachovalou
architekturou. Nabízí veškerou občanskou vybavenost, včetně
obchodů, škol, zdravotnických zařízení, restaurací a kulturního
vyžití. Kromě toho se zde nachází mnoho historických památek,
například renesanční zámek Bechyně, klášter nebo známý
Bechyňský most, který je unikátní technickou památkou. Díky
dobrému dopravnímu spojení do Tábora a dalších měst je Bechyně
ideálním místem pro klidné bydlení s výbornou dostupností.

Parkování je možné přímo u domu.

Cena nájmu 11 000,- Kč/měsíc + energie.

Podrobnější informace získáte u realitní makléřky Bc. Michaely
Šichové. Rádi Vám pomůžeme se zajištěním financování.

ID inzerátu ESO: 4315644
Inzerát aktualizován: 10.03.2025
Inzerát vydán: 03.03.2025
ID zakázky v RK: 408637
Budova je z: Cihla
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 2. podlaží
Obytná plocha: 61 m2
Užitná plocha: 61 m2
Podlahová plocha: 61 m2
Zastavěná plocha: 523 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Bc. Michaela Šichová
Tel:

+420777162509
Email:

michaela.sichova@re-

max.cz

RE/MAX Profil
Tel:

388 320 670
Adresa:

Vodňanská 36, 383 01

Prachatice
Web:

www.re-max.cz/profil


